

GOVERNMENT OF INDIA, MINISTRY OF DEFENCE

EX-SERVICEMEN CONTRIBUTORY HEALTH SCHEME

STATION HQ CELL (ECHS) UDHAMPUR

PHONE : 01992-295581, E-Mail: echsudhampur@gmail.com

EMPLOYMENT NOTICE

1. ECHS invites applications to engage following Medical Staff on Contractual basis in ECHS Polyclinic Udhampur (J&K) for period from date of appointment to 31 Mar 2025/till attaining the maximum age subject to performance of candidates/other conditions according to the criteria as mentioned against the post:-

Appointment	Minimum Qualification	No of Tentative Vacancies in Polyclinic for FY 2024-25	Fixed Remuneration
Medical Officer	MBBS. Minimum 05 years experience after internship. Preferable addl Qualification in Medicine/Surgery.	Udhampur - 02	75,000/-

2. **For Terms & Conditions, Application Form & Remuneration.** Kindly see our website www.echs.gov.in. For additional details, please contact, Stn HQ Cell (ECHS) Udhampur at Telephone No. 01992-295581 & email ID: echsudhampur@gmail.com. Also approach concerned ECHS Polyclinic for details. **Priority will be given to Ex-servicemen/Veer Naris & Widows of Ex-servicemen.**

3. **Last date of receipt of application as per format given at our website.** Application as per requisite format alongwith self attested photocopies of testimonials in support of Educational Qualifications and Work Experiences will be submitted to OIC, Stn HQ Cell (ECHS), Udhampur by **28 Sep 2024** in duplicate. **Any application received after 28 Sep 2024 will not be accepted.**

4. **Interview Date, Timing & Venue** Candidates must reach Station HQ Cell (ECHS), Udhampur at **0900hrs on 05 Oct 2024** for the interview to be held **between 10AM to 2PM**. Candidates must bring all the original certificates, mark sheets/degree of 10th / Matric, 10+2 & Graduation/Post graduation/ Diploma/Course, work experience and discharge book, PPO, Service Records and 02PP size colour potographs at the time of interview. No TA/DA is admissible. **Only candidates meeting the Qualitative Requirements may apply.**

भारत सरकार रक्षा मंत्रालय

भूतपूर्व-सैनिक अंशदायी स्वास्थ्य योजना

स्टेशन मुख्यालय सैल (ईसीएचएस) उधमपुर

फोन : 01992-295581, ई-मेल : echsudhampur@gmail.com

रोजगार सूचना

1. ईसीएचएस पॉलीक्लिनिक उधमपुर (जे एंड के) में अनुबंध के आधार पर नियुक्ति की तिथि से 31 मार्च, 2025 तक की अवधि/उम्मीदवार के कार्य निष्पादन के तहत, अधिकतम आयु की प्राप्ति तक/प्रत्येक पद के समक्ष निर्दिष्टानुसार मानदंडों एवं अन्य शर्तों के आधार पर निम्नलिखित मेडीकल कर्मियों की नियुक्ति के लिये आवेदन आमंत्रित करता है :-

नियुक्ति	न्यूनतम योग्यता	वि.व. 2024-25 हेतु पॉलीक्लीनिक में अस्थायी रिक्तियों की संख्या	निर्धारित वेतनमान प्रतिमाह
चिकित्सा अधिकारी	एमबीबीएस. इंटरनशिप के बाद न्यूनतम 05 वर्ष का अनुभव। वरियता मेडिसिन/सर्जरी में अतिरिक्त योग्यता	उधमपुर - 02	75,000/-

2. शर्तें व नियम, आवेदन फार्म तथा वेतन हेतु : कृपया हमारी वेबसाइट www.echs.gov.in देखें। अतिरिक्त जानकारी हेतु कृपया स्टेशन मुख्यालय सैल (ईसीएचएस) उधमपुर में टेलीफोन नं. 01992-295581 व ई-मेल आईडी echsudhampur@gmail.com पर संपर्क करें। विस्तृत जानकारी हेतु संबंधित ईसीएचएस पॉलीक्लीनिक में जाएं। वरियता पूर्व-सैनिकों/वीर नारियों और पूर्व सैनिकों की विधवाओं को दी जाएगी।

3. हमारी वेबसाइट पर दिये गये प्रारूप के अनुसार आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि : अहार्य प्रारूप के अनुसार आवेदन तथा शैक्षणिक योग्यता के समर्थन में दस्तावेजों की स्व. सत्यापित प्रतियों और कार्य अनुभव के साथ डुप्लीकेट में 28 सितम्बर, 2024 तक ओआईसी, स्टेशन मुख्यालय सैल (ईसीएचएस) उधमपुर के पास जमा करवाई जाएंगी। 28 सितम्बर, 2024 के बाद प्राप्त कोई भी आवेदन स्वीकार नहीं किया जाएगा।

4. साक्षात्कार की तिथि, समय व स्थान : उम्मीदवार पूर्वा. 10.00 बजे से अप. 02.00 बजे के मध्य आयोजित किये जाने वाले साक्षात्कार हेतु 05 अक्टूबर, 2024 को 0900 बजे स्टेशन मुख्यालय सैल (ईसीएचएस) उधमपुर में पहुंच जाएं। उम्मीदवारों को साक्षात्कार के समय 10वीं/मैट्रिक, 10+2 व ग्रेजुएशन/पोस्ट ग्रेजुएशन/डिप्लोमा/कोर्स के अपने सभी मूल प्रमाणपत्र/अंकतालिकाएं/डिग्री, कार्य अनुभव तथा डिस्चार्ज बुक, पीपीओ व 02 पीपी आकार की रंगीन फोटो साथ लानी होंगी। टीए/डीए स्वीकार्य नहीं है। केवल क्वालीटेटिव अहार्यताओं को पूरा करने वाले उम्मीदवार ही आवेदन कर सकते हैं।